SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

DIREÇÃO GERAL

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO

Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professores Substitutos

Edital 01/2021/BRAGANÇA/IFPA de 0 6  de o u t u b r o
d e 2021

Diante do Resultado publicado no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO em: 25/11/2021 | Edição: 221 | Seção:

3 | Página: 66, venho por meio deste, convocar o 1º Aprovado e então classificado, conforme abaixo:

ÁREA NOME SITUAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL ALEXANDER  LOBO ROCHA
1º APROVADO E
CLASSIFICADO

A Convocação do candidato classificado de acordo com o número de vagas, para assinatura do contrato e

início das atividades, obedecendo ao item 15.2 O candidato convocado, terá até 30 (trinta) dias úteis, após

a convocação, para se apresentar à Coordenação de Gestão de Pessoas do (Campus BRAGANÇA) para

formalização da contratação e início das atividades e ao item 16 quanto aos REQUISITOS PARA

CONTRATAÇÃO.

Atenciosamente,

Bragança- PA, 21/12/2021

Danilo Silveira da Cunha

Diretor Geral
Portaria nº 733/2019-GAB/IFPA

Campus Bragança

Av. Dos Bragançanos s/n, bairro Vila Sinhá, Bragança-PA, CEP 68600-000 | www.ifpa.edu.br

Danilo Silveira da
Cunha:845391272
68

Assinado de forma digital por
Danilo Silveira da
Cunha:84539127268
Dados: 2021.12.21 11:48:11
-03'00'